EXECUTADO: J.M.B. CENTRAL DE COPIAS LTDA   
EXECUTADO: CARLOS NASCIMENTO SILLA 

LOTE ÚNICO: 01 MOTOCICLETA HONDA CB 500, PLACA MBY 2426, COR AZUL, 
GASOLINA, ANO/MODELO 2002, RENAVAN 00787274828. 

Leilão: lance se inicia no valor de:  R$ 9.121,50 (nove mil, cento e vinte e um reais e 
cinquenta centavos), 50% o valor da avaliação. 

POR SE TRATAR DE VENDA DIRETA, ESTE BEM RECEBERÁ OFERTAS até 

o dia e hora DE ENCERRAMENTO. EXCETO SE ALCANÇAR O PREÇO DE AVALIAÇÃO 

e, assim, permanecer por 72 (setenta e duas) horas PODERÁ, O LANCE, SER